



JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021

00-909 Warszawa

Jednostka Wojskowa Nr 6021
Dowódca
płk Tomasz KANIA

JW6021-ZAM.PUB.2812.17.2025
Warszawa, 10 marzec 2025 r.

**Do Wszystkich Uczestników
postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego
platforma zakupowa**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: „Dostawę środków czystości oraz artykułów gospodarstwa domowego dla Jednostki Wojskowej Nr 6021”.

Sprawa numer: 16/2025/PN/Ż

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 w związku z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie 1 i 2:

„Proszę o określenie, które pozycje (do których środków czystości) Zamawiający przewiduje rozcieńczania za pomocą dozowników? Proszę o określenie ile i jakich dozowników Zamawiający wymaga w każdym z 3 obiektów?”.

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział minimalne wymagania co do montażu systemów w 3 obiektach - 2x stołówki i 1x magazyn żywnościowy. W każdym obiekcie należy przewidzieć system do rozcieńczania koncentratów na roztwór roboczy, w obiektach stołkowych dodatkowo system z funkcją naprowadzania roztworu roboczego na powierzchnie myte za pomocą dołączonego gumowego węża z końcówką (pistolet) rozpraszającą środek. Kończówka węża ma za zadanie nakładanie/splukiwanie strumieniem wody. Są to minimalne oczekiwania Zamawiającego, a w przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę zwiększonych potrzeb Wykonawca samodzielnie określi niezbędną ilość lub rozwiązanie w celu zminimalizowania zużycia produktów a jednocześnie zachowując prawidłowe stężenie robocze dla otrzymania założonego efektu końcowego procesów sanitarno - epidemiologicznych.

Pytanie 3:

„Co Zamawiający ma na myśli pisząc że wymaga oświadczenia "o wzajemnym uznawaniu" Czy dotyczy to tylko produktów sprowadzonych z zagranicy?, czy Zamawiający załączył do oferty wzór takiego oświadczenia? Przez kogo ma być wystawione takie oświadczenie?”.

Odpowiedź:

Rozporządzenie 2019/515¹ stanowi, że produkt jest dopuszczony do sprzedaży w krajach członkowskich UE. Producenci towarów sporządzają dobrowolne oświadczenie o zgodnym z prawem wprowadzeniu do obrotu towarów (zwane dalej „oświadczeniem o wzajemnym uznawaniu”), za którego treść i dokładność informacji w nim zawartych ponoszą pełną odpowiedzialność. Dotyczy towarów wprowadzonych do obrotu w UE, dla których nie określono wspólnych wymagań unijnych. Wzór oświadczenia stanowi załącznik do powyższego rozporządzenia.

Pytanie 4:

„Czy do części I poz. 3 Zamawiający wymaga produktu posiadającego „Pozwolenie na obrót produktem biobójczym?”.

Odpowiedź:

Zamawiający w części I poz. 3 „Płyn (koncentrat) do mechanicznego mycia naczyń 5l” wymaga produktu do mechanicznego mycia naczyń o działaniu bakteriobójczym.

Aleksandra RYFA
Tel. 261-847-946

¹ Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/515 z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie wzajemnego uznawania towarów zgodnie z prawem wprowadzonych do obrotu w innym państwie członkowskim oraz uchylające rozporządzenie (WE) nr 764/2008 (Tekst mający znaczenie dla EOG.)